
MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE 
Horní náměstí č.p. 583 ,  779 11  Olomouc 
datová schránka ID: kazbzri, e-podatelna: podatelna@olomouc.eu, 

ODBOR AGENDY ŘIDIČŮ A MOTOROVÝCH VOZIDEL  
Adresa pracovišť: Vejdovského 2, tř .  Kosmonautů 8, 779 11  Olomouc  

--- 
                                                                                                                          Olomouc 30. 07. 2020 
 
 
Sp.zn.: S-SMOL/178282/2020/06/01/OARMV/2   Česká advokátní komora 
Č.j.: SMOL/184582/2020/OARMV/Ras    IČ:66000777  
Vyřizuje: Mgr. Ivan Rašťák     Národní 118/16 
tel.: 585 513 717,  e-mail: ivan.rastak@olomouc.eu  Praha 
Pracoviště: Olomouc, tř. Kosmonautů 8, Kancelář: 4/401              DS: n69admd 
 

 
 
Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. k vaše čj. 01.99-000035/19-005 
 
Dne 27. 7. 2020 jsme obdrželi prostřednictvím datové schránky vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o informaci, zda některá ze tří uvedených osob 
vystupovala jako zástupce (obecný zmocněnec) v jakékoliv správním řízení vedeném před vaším úřadem 
(například přestupkové, přestupkové dopravní, stavební, územní atp.), a to za dobu od 1.9.2017 dosud 
(pokud ano, uveďte spisové značky takových řízení). 
 
 
K vašemu dotazu sdělujeme, že Magistrát města Olomouce, odbor agendy řidičů a motorových vozidel 
v období od 01.09.2017 až dosud neeviduje žádný takový případ. 
 
 
 

 
Dle Vašeho požadavku zasíláme požadované informace elektronicky do datové schránky n69admd. 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 

 

 

 

Mgr. Ivan Rašťák 
správní pracovník 
odbor AŘMV 

Magistrát města Olomouce 

mailto:ivan.rastak@olomouc.eu

		2020-07-30T13:17:34+0200
	Mgr. Ivan Rašťák 88e1857d518ec577e4f7446b7905c576f652b324




